
 

ZÁPIS Z 18. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TUŘANY, 

KONANÉHO DNE 25. 03. 2024 OD 16:30 HODIN V KNIHOVNĚ 

OBECNÍHO ÚŘADU. 

 

Přítomni dle prezentační listiny:  Jitka Šindelářová, Luděk Získal, Michal Říha, Mgr. 

Vladimíra Škaloudová 

Omluveni:     1 Richard Kubinec   

Neomluveni:  0   

Hosté:        dle prezenční listiny 

 

A) Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Paní Jitka Šindelářová, starostka obce (dále jen „starostka“) v 16:43 hod.  

dne 25. 03. 2024 zahájila zasedání Zastupitelstva obce Tuřany (dále jen ZOT). 

Paní starostka před zahájením zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno, 

v souladu s usnesením §103 odst. 5) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění. 

Informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích byla na 

úřední desce Obecního úřadu Tuřany zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 

dní. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“ (příloha č. 2). Starostka dále 

z prezentační listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) konstatovala, že při 

zahájení zastupitelstva obce jsou přítomni 4 členové zastupitelstva, takže zastupitelstvo je 

usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). Paní starostka připomněla přítomným 

pravidla přihlašování k jednotlivým bodům jednání, dle jednacího řádu zastupitelstva obce. 

Ověřovatelé zápisu ze 17. zasedání Zastupitelstva obce Tuřany ze dne 17. 01. 2024 zápis 

přečetli, potvrdili jeho správnost a úplnost svými podpisy. K zápisu nebyly připomínky. Zápis 

je k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu a zveřejněný na elektronické úřední desce. 

 

 



 

Starostka obce předložila návrh na zapisovatele jednání Bc. Zdeňku Richterovou a následně 

nechala hlasovat: 

Hlasování pro Bc. Zdeňku Richterovou 

Pro: 4      Proti: 0         Zdržel se: 0    

Dále předložila návrh na ověřovatele zápisu pana Michala Říhu a pana Luďka Získala. 

Nechala o každém z ověřovatelů hlasovat zvlášť. 

Hlasování pro pana Michala Říhu 

Pro: 3            Proti: 0            Zdržel se:  1   Michal Říha           

Hlasování pro pana Luďka Získala 

Pro:  3          Proti:  0            Zdržel se:  1  Luděk Získal   

 

Zastupitelstvo obce Tuřany pověřuje výkonem činnosti zapisovatele z jednání ZOT konaného  

dne 25. 03. 2024 Bc. Zdeňku Richterovou, dále ZOT pověřuje ověřením tohoto zápisu pana 

Michala Říhu a pana Luďka Získala. 

 

B)   Program jednání ZOT k projednání dne 25. 03. 2024 

Program jednání zastupitelstva obce Tuřany: 

1. Schválení programu jednání  

2. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva  

3. Zpráva o kontrolní činnosti Finančního výboru  

4. Rozpočtové opatření č. 1/2024 

5. Projednání „Inventarizace majetku a závazků obce Tuřany za rok 2023“ 

6. Žádost o finanční příspěvek pro Gymnázium Cheb za účelem pořádání dějepisné  

soutěže  

7. Žádost o podporu „Linky bezpečí, z.s.“ za účelem provozu dětské krizové linky 

8. Projednání zveřejnění záměru o prodeji dřeva  

9. Informace o „Komplexní pozemkové úpravě“ v obci Tuřany 

10. Informace o havarijním stavu vodovodního řadu obce Tuřany – vedení přes louku 



 

11. Projednání nového vedení vodovodního řadu v obci Tuřany – při obnově místní ko-

munikace (ulice 6 rodinných domů) 

12. Výběrové řízení na dodavatele projektu „Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“ 

13. Podání žádosti na projekt „Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské 

krajiny I“ od Ministerstva Zemědělství  

14. Projednání stavebního dozoru při demolici „chlívků“ na nebezpečný odpad 

15. Projednání stavebního dozoru na projekt „Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“ 

16. Projednání cenové nabídky na konečnou administraci projektu „Rekonstrukce místní 

komunikace Tuřany“ 

17. Novelizace „Obecně závazné vyhlášky č. 1/2023, o místním poplatku za odkládání 

komunálního odpadu z nemovité věci“ formou vydáním změnové OZV 

18. Novelizace „Obecně závazné vyhlášky obce Tuřany č. 1/2020 o místním poplatku ze 

psů“ formou vydáním změnové OZV 

19. Zrušení „Obecně závazné vyhlášky obce Tuřany č.2/2020 o místním poplatku za uží-

vání veřejného prostranství“ 

20. Různé 

Starostka obce informovala zastupitele o dnešním programu, který byl řádně  

zveřejněn dne 15. 03. 2024. V průběhu jednání zastupitelstva proběhly změny v programu 

jednání ZOT. Došlo k hromadnému projednání bodu č. 15. a 16. Tyto body byly následně po 

hlasování ZOT spojeny a bod č. 15 byl následně nazván – Seznámení s výběrem stavebního 

dozoru a cenovou nabídkou za technický dozor a konečnou administraci projektu 

„Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“.  

Návrh nového programu jednání: 

1. Schválení programu jednání  

2. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva  

3. Zpráva o kontrolní činnosti Finančního výboru  

4. Rozpočtové opatření č. 1/2024 

5. Projednání „Inventarizace majetku a závazků obce Tuřany za rok 2023“ 

6. Žádost o finanční příspěvek pro Gymnázium Cheb za účelem pořádání dějepisné  

soutěže  

7. Žádost o podporu „Linky bezpečí, z.s.“ za účelem provozu dětské krizové linky 

8. Projednání zveřejnění záměru o prodeji dřeva  



 

9. Informace o „Komplexní pozemkové úpravě“ v obci Tuřany 

10. Informace o havarijním stavu vodovodního řadu obce Tuřany – vedení přes louku 

11. Projednání nového vedení vodovodního řadu v obci Tuřany – při obnově místní ko-

munikace (ulice 6 rodinných domů) 

12. Výběrové řízení na dodavatele projektu „Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“ 

13. Podání žádosti na projekt „Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské 

krajiny I“ od Ministerstva Zemědělství  

14. Seznámení s výběrem stavebního dozoru při demolici „chlívků“ na nebezpečný  

odpad 

15. Seznámení s výběrem stavebního dozoru a cenovou nabídkou za technický dozor a 

konečnou administraci projektu „Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“.  

16. Novelizace „Obecně závazné vyhlášky č. 1/2023, o místním poplatku za odkládání 

komunálního odpadu z nemovité věci“ formou vydáním změnové OZV 

17. Novelizace „Obecně závazné vyhlášky obce Tuřany č. 1/2020 o místním poplatku ze 

psů“ formou vydáním změnové OZV 

18. Zrušení „Obecně závazné vyhlášky obce Tuřany č.2/2020 o místním poplatku za uží-

vání veřejného prostranství“ 

19. Různé 

Zastupitelstvo obce Tuřany s návrhem programu jednání ZOT souhlasí. 

 

K bodu č. 2 - Kontrola plnění usnesení zastupitelstva  

 

Usnesení č. 105/2024 

Zastupitelstvo obce Tuřany:  

a) schvaluje aktualizaci digitálního povodňového plánu obce Tuřany 2024 

b) pověřuje starostku obce k podání žádosti dne 1. 2. 2024 na dotační titul Karlovarského kra-

je „Podpora realizace opatření na ochranu před povodněmi v územích ohrožených  

povodněmi“ a k provedení aktualizace digitálního povodňového plánu 2024. 

Žádost na dotační titul Karlovarského kraje „Podpora realizace opatření na ochranu 

před povodněmi v územích ohrožených povodněmi“ k provedení aktualizace digitálního 

povodňového plánu 2024 byla podána.  



 

Usnesení č. 106/2024 

Zastupitelstvo obce Tuřany schvaluje nový termín výběrové řízení na dodavatele projektu 

„Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“, který je stanoven na měsíc únor v roce 2024.  

V únoru proběhl další termín výběrového řízení.  

Zastupitelstvo obce Tuřany bylo seznámeno s průběhem plnění usnesení a veškeré 

informace bere na vědomí.  

 

K bodu č. 3 - Zpráva o kontrolní činnosti Finančního výboru  

 

Předseda Finančního výboru, seznámil ZOT se Zprávou o kontrolní činnosti Finančního 

výboru ze dne 19. 02. 2024. Zpráva o kontrolní činnosti Finančního výboru ze dne 19. 02. 

2024 je přílohou tohoto zápisu.  

Zastupitelstvo obce Tuřany bere na vědomí Zprávu o kontrolní činnosti Finančního 

výboru.  

 

K bodu č. 4 - Rozpočtové opatření č. 1/2024 

Starostka obce Tuřany s úřednicí obce seznámila ZOT s Rozpočtovým opatřením č. 1/2024. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2024. 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 107/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 5 - Projednání „Inventarizace majetku a závazků obce Tuřany za rok 2023“ 

Starostka obce Tuřany seznámila ZOT s „Inventarizací majetku a závazků obce Tuřany za rok 

2023“.  Při fyzické a dokladové inventuře nebyly zjištěny žádné rozdíly. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany schvaluje „Inventarizaci majetku a závazků obce Tuřany za rok 2023“ 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 108/2024 bylo schváleno. 

 



 

K bodu č. 6 - Žádost o finanční příspěvek pro Gymnázium Cheb za účelem pořádání dějepisné  

soutěže  

Starostka obce Tuřany seznámila ZOT s „Žádostí o finanční příspěvek pro Gymnázium Cheb 

za účelem pořádání dějepisné soutěže“.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany schvaluje finanční příspěvek pro Gymnázium Cheb za účelem pořádání 

dějepisné soutěže ve výši 2 000,- Kč.  

Hlasování:  Pro: 2      Proti: 2        Zdržel se:  0 

Návrh usnesení nebyl schválen. 

 

K bodu č. 7 - Žádost o podporu „Linky bezpečí, z.s.“ za účelem provozu dětské krizové 

linky 

Starostka obce Tuřany seznámila ZOT s žádostí o podporu „Linky bezpečí, z.s.“ za účelem 

provozu dětské krizové linky.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany se rozhodlo nepodpořit „Linku bezpečí, z.s.“ za účelem provozu 

dětské krizové linky.  

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 109/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 8 -  Projednání zveřejnění záměru o prodeji dřeva  

Starostka obce Tuřany informovala ZOT o jednání s arboristou a úřednicí z životního 

prostředí. Jednání bylo za účelem kontroly březové aleje. Při kontrole bylo zjištěno, že je 

několik bříz ve špatném stavu, a proto se musely pokácet. Z tohoto důvodu je k dispozici 3m
3
 

vytěžené dřevní hmoty k prodeji.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany souhlasí se zveřejněním záměru o prodeji dřeva, vytěženého 

z Březové aleje v obci Tuřany za minimální částku ve výši 850,- Kč/ m
3
. 



 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 110/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 9 -  Informace o „Komplexní pozemkové úpravě“ v obci Tuřany 

Starostka obce Tuřany seznámila ZOT s jednáním s úředníkem z SPÚ ohledně komplexní 

pozemkové úpravy. Následně seznámila ZOT s průběhem KPÚ.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany bylo seznámeno s obsahem KPÚ a pověřuje paní starostku obce 

Tuřany se zahájením jednání s majiteli pozemku a s úředníkem z SPÚ. 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 111/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 10 -  Informace o havarijním stavu vodovodního řadu obce Tuřany – vedení 

přes louku 

Starostka obce Tuřany seznámila ZOT s havarijním stavem vodovodního řadu obce Tuřany – 

vedení přes louku 

Zastupitelstvo obce Tuřany bylo seznámeno s havarijním stavem vodovodního řadu 

obce Tuřany 

 

K bodu č. 11 -  Projednání nového vedení vodovodního řadu v obci Tuřany – při obnově 

místní komunikace (ulice 6 rodinných domů) 

Starostka obce Tuřany informovala ZOT se situací vedení nového vodovodního řadu v obci 

Tuřany – při obnově místní komunikace v ulici, kde se nachází 6 rodinných domů. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1) pověřuje paní starostku obce Tuřany ke zjištění možnosti dotačního programu na 

opravu/rekonstrukci havarijního stavu vodovodního řadu v obci Tuřany 



 

2) prověřuje starostku obce Tuřany ke zjištění ceny vodovodního řadu v ulici šesti 

rodinných domů.  

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 112/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 12 -  Výběrové řízení na dodavatele projektu „Rekonstrukce místní 

komunikace Tuřany“ 

Starostka obce Tuřany seznámila ZOT s výběrovým řízením na dodavatele projektu 

„Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“, které proběhlo v únoru.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1) schvaluje výběr dodavatele na projekt „Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“,  

společnost stavby VILDT s.r.o. se sídlem: Drmoul 352, 353 01 Mar. Lázně, IČO: 29118221 

2) na základě výběrového řízení pověřuje paní starostku obce Tuřany k jednání a podepsání 

smlouvy o dílo se společností stavby VILDT s.r.o. se sídlem: Drmoul 352, 353 01 Mar. 

Lázně, IČO: 2911822 na projekt „Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“. 

Hlasování:  Pro: 3      Proti: 0        Zdržel se:  1 

Usnesení č. 113/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 13 -  Podání žádosti na projekt „Údržba a obnova stávajících kulturních 

prvků venkovské krajiny I“ od Ministerstva Zemědělství  

Starostka obce Tuřany seznámila ZOT s podáním žádosti na projekt „Údržba a obnova 

stávajících kulturních prvků venkovské krajiny I“ od Ministerstva Zemědělství na obnovu 

Kaple v Lipoltově.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany bylo seznámeno s podáním žádosti na projekt „Údržba a obnova 

stávajících kulturních prvků venkovské krajiny I“ od Ministerstva Zemědělství na obnovu 

Kaple v Lipoltově a schvaluje obnovu Kaple v Lipoltově.  



 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 114/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 14 -  Seznámení s výběrem stavebního dozoru při demolici „chlívků“ na 

nebezpečný odpad 

Starostka obce Tuřany seznámila ZOT o průběhu demolice „chlívků“ a dále seznámila ZOT 

s výběrem stavebního dozoru, který musí mít oprávnění pro odborné vedení provádění stavby 

podle zvláštního právního předpisu. Toto oprávnění je nutné z důvodu přítomnosti azbestu na 

střechách „chlívků“, které se mají odstranit.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1) souhlasí s cenovou nabídkou za stavební dozor na demolici „chlívků“, který obsahují 

nebezpečný odpad od společnosti REPRESENT - inženýrská a znalecká kancelář s.r.o. 

P. Chelčického 492 356 01 Sokolov, IČO: 263 500 50 

2) pověřují starostku obce Tuřany k jednání a podepsání smlouvy na stavební dozor, při  

demolici „chlívků“, které obsahují azbest, se společností REPRESENT - inženýrská a zna-

lecká kancelář s.r.o., P. Chelčického 492 356 01 Sokolov, IČO: 263 500 50. 

 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 115/2024 bylo schváleno. 

 

 

K bodu č. 15 -  Seznámení s výběrem stavebního dozoru a cenovou nabídkou za  

technický dozor a konečnou administraci projektu „Rekonstrukce místní komunikace 

Tuřany“.  

 

Starostka obce Tuřany seznámila ZOT s výběrem stavebního dozoru a cenovou nabídkou za  

technický dozor a konečnou administraci projektu „Rekonstrukce místní komunikace  

Tuřany“.  

 



 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1) souhlasí s výběrem stavebního dozoru a cenovou nabídkou na technický dozor a  

konečnou administraci projektu „Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“ od společnosti 

REPRESENT - inženýrská a znalecká kancelář s.r.o., P. Chelčického 492 356 01 Sokolov, 

IČO: 263 500 50 

2) pověřuje starostku obce Tuřany k jednání a podepsání smlouvy na stavební dozor a  

konečnou administraci projektu „Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“ od společnosti 

REPRESENT - inženýrská a znalecká kancelář s.r.o., P. Chelčického 492 356 01 Sokolov, 

IČO: 263 500 50 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 116/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 16 -  Novelizace „Obecně závazné vyhlášky č. 1/2023, o místním poplatku za 

odkládání komunálního odpadu z nemovité věci“ formou vydáním změnové OZV 

Starostka obce Tuřany seznámila ZOT o změnách v „Obecně závazné vyhlášky č. 1/2023, o 

místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci“ formou vydáním 

změnové OZV 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany souhlasí s novelizací „Obecně závazné vyhlášky č. 1/2023, o 

místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci“ formou vydáním 

změnové OZV 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 117/2024 bylo schváleno. 

 

 

 



 

K bodu č. 17 -  Novelizace „Obecně závazné vyhlášky obce Tuřany č. 1/2020 o místním 

poplatku ze psů“ formou vydáním změnové OZV 

Starostka obce Tuřany seznámila ZOT o změnách v „Obecně závazné vyhlášky obce Tuřany 

č. 1/2020 o místním poplatku ze psů“ formou vydáním změnové OZV.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany souhlasí s novelizací „Obecně závazné vyhlášky obce Tuřany č. 

1/2020 o místním poplatku ze psů“ formou vydáním změnové OZV.  

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 118/2024 bylo schváleno. 

 

K bodu č. 18 -  Zrušení „Obecně závazné vyhlášky obce Tuřany č.2/2020 o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství“ 

Starostka obce Tuřany seznámila ZOT o zrušení „Obecně závazné vyhlášky obce Tuřany 

č.2/2020 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství“. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1) souhlasí se zrušením „Obecně závazné vyhlášky obce Tuřany č.2/2020 o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství“ 

2) pověřuje starostku obce Tuřany k vypracování nové „Obecně závazné vyhlášky o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství.  

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0        Zdržel se:  0 

Usnesení č. 119/2024 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 



 

K bodu č. 19– Různé 

 

U tohoto bodu se přihlásil o slovo pan XXX, který se zaměřil se svými dotazy na Obec  

Tuřany část Návrší. Jednalo se o následující dotazy:  

1) přistavění dalšího kontejneru na plast (poslední dobou je kontejner na plast plný) 

2) ohrádka u kontejneru na separovaný odpad je prohnilá, zda by se mohla obnovit 

3) informační tabule jsou ve špatném stavu a měly by se také obnovit (na základě dotazu,  

který se týkal informačních tabulí, bylo také vzneseno, že je špatná informační komunikace 

mezi lidmi a obecním úřadem)  

4) strom, který se nachází vedle altánku, zasahuje do střechy altánku a střecha je z tohoto 

důvodu poškozena, zda by se tato větev mohla odstranit.  

Následně si převzala slovo paní starostka a sdělila panu XXX, že situaci s kontejnery prověří. 

Ohrádka u kontejnerů na separovaný odpad se obnoví a informační tabule se bude také  

obnovovat. Ke špatné informační komunikaci se starostka obce vyjádřila tak, že ze zákona 

nejsme povinni dávat pozvánky na zasedání ZOT do informačních tabulí. Tato informace je 

zveřejněna na úřední desce, která se nachází v obci Tuřany naproti úřadu a úřední deska je 

také dálkově přístupná na webových stránkách obce (www.obec-turany.cz) spolu s dalšími 

důležitými informacemi. Větve ze stromu, které zasahují do střechy, budou odstraněny po 

konzultaci s lesním hospodářem obce Tuřany. 

Dále se přihlásil o slovo pan XXX a zeptal se na dotazy, které se týkaly ceny vodného a  

stočného za rok 2023: 

1) jaká bude cena vody za rok 2023 

2) jestli takhle vysoká cena bude fakturována i za užitkovou vodu, která byla v roce  

2023 několik měsíců, než se z užitkové vody stala pitná 

Následně si převzala slovo paní starostka obce Tuřany spolu s panem Získalem a vysvětlili 

panu XXX veškeré věci, které se týkají vody a stanovení ceny vodného a stočného za rok 

2023. Starostka obce Tuřany také sdělila panu XXX, že „Kalkulace ceny vodného a stočného 

za rok 2023“ je zveřejněna na úřední desce obce Tuřany.  

 

http://www.obec-turany.cz/


 

Následně se už nikdo z přítomných nepřihlásil s žádostí o projednání návrhu, námětu či jiného 

podnětu. 

 

Po vyčerpání programu jednání starostka obce zasedání zastupitelstva obce Tuřany 

v 18:15 hodin ukončila. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Přílohy k zápisu 

 

Příloha č. 1 Prezenční listina 

Příloha č. 2 Pozvánka  

Příloha č. 3 Zpráva o kontrolní činnosti Finančního výboru  

Příloha č. 4 Rozpočtové opatření č. 1/2024 

Příloha č. 5 Žádost o finanční příspěvek pro Gymnázium Cheb za účelem pořádání dějepisné 

soutěže  

Příloha č. 6 Žádost o podporu „Linky bezpečí, z.s.“ za účelem provozu dětské krizové linky 

Příloha č. 7 Cenová nabídka za stavební dozor na demolici „chlívků“, který obsahují nebez-

pečný odpad od společnosti REPRESENT - inženýrská a znalecká kancelář s.r.o. 

Příloha č. 8 Cenová nabídka za technický dozor a konečnou administraci projektu „Rekon-

strukce místní komunikace Tuřany“ od společnosti REPRESENT - inženýrská 

a znalecká kancelář s.r.o. 

Příloha č. 9  Novelizace „Obecně závazné vyhlášky č. 1/2023, o místním poplatku za 

odkládání komunálního odpadu z nemovité věci“ formou vydáním 

změnové OZV 

Příloha č. 10 Novelizace „Obecně závazné vyhlášky obce Tuřany č. 1/2020 o místním 

poplatku ze psů“ formou vydáním změnové OZV 

Příloha č. 11 Zrušení „Obecně závazné vyhlášky obce Tuřany č.2/2020 o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ověřovatelé zápisu: 

 

Michal Říha ……………………………………… dne………………………..……… 

 

  

Luděk Získal ……………………………………….. dne………………..…………..….. 

 

 

 

Zapisovatel: 

 

Bc. Zdeňka Richterová…………………………………….…… dne…………………………..…… 

 

 

Starostka obce Tuřany: 

 

Jitka Šindelářová……………………………………..…………... dne………………………….……. 

 

      

 

V Tuřanech dne 26. 03. 2023 

    

 

 

 

Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů je podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů (v platném znění), zveřejňován upravený Zápis ze zasedání zastupitelstva 

obce Tuřany, a to s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. Osobní údaje jsou 

nahrazeny symbolem vypuštění údaje: XXX.  

 

Plné znění zápisu (včetně příloh a podpisů) ze zasedání zastupitelstva obce je k dispozici na 

Obecním úřadě Tuřany. 

 


